
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 29/03/2023 às 16:58:26 Josenildo Francisco alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 06852/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Sertãozinho
Número da Licitação: 00002/2023
Data de Publicação: 24/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 24/02/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Sertãozinho
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Material de Consumo Escolar
Valor Estimado: R$ 490.026,00
Valor: R$ 482.281,00
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500).
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente diversos para atender todas as secretarias que fazem
parte da administração
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 19
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 386.733,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ORLANDO BARACHO DE SOUZA - ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.826.843/0001-03
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 490.026,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Viva Distribuidora de Produtos Eireli - Me
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.008.831/0001-17
Proposta 2 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 29 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:32. Validação: FDDE.84B8.9B69.6584.95E2.E779.5329.F814. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 06852/23. Data: 29/03/2023 16:58. Responsável: tramita.

30

30


